
 

 

 

 

 

Wrocław, dnia 4 października 2021 roku 
Nr sprawy: 50/P/21 
 

Wg rozdzielnika 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku  
i medycznych materiałów zużywalnych” 

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław 
działając jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela 
odpowiedzi na zadane pytania do niniejszego postępowania - numer sprawy: 50/P/21. 
 
Pytanie nr 1 
ZAPISY SWZ 
Czy zamawiający dopuści aby do oferty dołączyć oświadczenie o posiadaniu aktualnych dokumentów 
dopuszczających do obrotu i przesłaniu powyższych dokumentów na wezwanie Zamawiającego? 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. 
 
Pytanie nr 2 
Pakiet nr 5 pozycja 1-6 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki na odpady medyczne nie będące wyrobem medycznym na stawce VAT 
23%? 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający dopuści pojemniki na odpady medyczne nie będące wyrobem medycznym na stawce VAT 
23%, spełniające pozostałe wymagania SWZ. 
 
Pytanie nr 3 
Pakiet nr 5 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki na odpady medyczne o pojemności 1L z otworem wrzutowym  
o średnicy 40mm? 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający dopuści pojemniki na odpady medyczne o pojemności 1L z otworem wrzutowym  
o średnicy 40mm. 
 
Pytanie nr 4 
Pakiet nr 5 pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki na odpady medyczne o pojemności 2L wysokość 220mm średnica górna 
120mm, dolna 105mm z otworem wrzutowym o średnicy 90mm? 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający nie dopuści pojemników na odpady medyczne o pojemności 2L wysokość 220mm średnica 
górna 120mm, dolna 105mm z otworem wrzutowym o średnicy 90mm. 
 
Pytanie nr 5 
Pakiet nr 5 pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki na odpady medyczne o pojemności 2L wysokość 160mm średnica górna 
165mm, dolna 120mm z otworem wrzutowym o średnicy 70mm? 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Zamawiający dopuści pojemniki na odpady medyczne o pojemności 2L wysokość 160mm średnica górna 
165mm, dolna 120mm z otworem wrzutowym o średnicy 70mm. 
 
 



 

 

 

 

 

Pytanie nr 6 
Pakiet nr 5 pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki na odpady medyczne o pojemności 3,5L wysokość 155mm średnica 
górna 240mm, dolna 200mm z otworem wrzutowym o średnicy 100mm? 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Zamawiający dopuści pojemniki na odpady medyczne o pojemności 3,5L wysokość 155mm średnica górna 
240mm, dolna 200mm z otworem wrzutowym o średnicy 100mm. 
 
Pytanie nr 7 
Pakiet nr 9 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy tylko w rozmiarze L i XL? 
Odpowiedź na pytanie nr 7 
Zamawiający dopuści fartuchy tylko w rozmiarze L i XL. 
 
Pytanie nr 8 
Pakiet nr 9, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’10 szt. z przeliczeniem zamawianej 
ilości? 
Odpowiedź na pytanie nr 8 
Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’10 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości. 
 
Pytanie nr 9 
Pakiet nr 9, pozycja 1 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby fartuchy posiadały Certyfikat OEKO – TEX oraz 
spełniały wymagania normy EN 340 w zakresie ochrony indywidualnej. Zgoda Zamawiającego umożliwi nam 
złożenie atrakcyjnej oferty, a tym samym będzie korzystniejsza dla Zamawiającego. 
Odpowiedź na pytanie nr 9 
Zamawiający odstępuje od wymogu aby fartuchy posiadały Certyfikat OEKO – TEX oraz spełniały 
wymagania normy EN 340 w zakresie ochrony indywidualnej. 
 
Pytanie nr 10 
Pakiet nr 9 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy będące wyrobem medycznym, stosowane w wielu placówkach służby 
zdrowia, spełniające normy EN ISO 13485:2016, EN ISO 14971:2019, EN 62366-1:2015/A1:2020, EN ISO 
15223-1:2016, EN 1041:2008+A1:2013, EN ISO 10993-1:2020, EN ISO 10993-5:2009, EN ISO 10993-10:2013, 
EN ISO 11737-1:2018? 
Odpowiedź na pytanie nr 10 
Zamawiający dopuści fartuchy będące wyrobem medycznym spełniające normy EN ISO 13485:2016, EN ISO 
14971:2019, EN 62366-1:2015/A1:2020, EN ISO 15223-1:2016, EN 1041:2008+A1:2013, EN ISO 10993-
1:2020, EN ISO 10993-5:2009, EN ISO 10993-10:2013, EN ISO 11737-1:2018. 
 
 
Pytanie nr 11 
Pakiet nr 9 pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny wykonany z pięciu warstw: laminat +wata celulozowa +pulpa 
celulozowa +wata celulozowa+ włóknina PP? 
Odpowiedź na pytanie nr 11 
Zamawiający dopuści podkład chłonny wykonany z pięciu warstw: laminat +wata celulozowa +pulpa 
celulozowa +wata celulozowa+ włóknina PP. 
 
 



 

 

 

 

 

Pytanie nr 12 
Pakiet nr 9 pozycja 10-11 
Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem tylko o średnicy 6 cm? 
Odpowiedź na pytanie nr 12 
Zamawiający dopuści serwetę z otworem tylko o średnicy 6 cm. 
 
Pytanie nr 13 
Pakiet nr 9 pozycja 13 
Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z materiału typu frotte i  polichlorku winylu (frotte/PCV)  
w rozmiarze 100 x 140cm? 
Odpowiedź na pytanie nr 13 
Zamawiający nie dopuści podkładu wykonanego z materiału typu frotte i  polichlorku winylu (frotte/PCV)  
w rozmiarze 100 x 140cm. 
 
Pytanie nr 14 
Pakiet nr 9 pozycja 15 
Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną w rozmiarze 130x96x96cm? 
Odpowiedź na pytanie nr 14 
Zamawiający dopuści chustę trójkątną w rozmiarze 130x96x96cm. 
 
Pytanie nr 15 
Pakiet nr 9 pozycja 17 
Czy Zamawiający dopuści maseczki pakowane a’5szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź na pytanie nr 15 
Zamawiający dopuści maseczki pakowane a’5szt z przeliczeniem zamawianej ilości. 
 
Pytanie nr 16 
Pakiet nr 9 pozycja 18 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź na pytanie nr 16 
Zamawiający dopuści na wycenę maseczek za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości. 
 
Pytanie nr 17 
Pakiet nr 9 pozycja 18 
Czy Zamawiający dopuści maseczki typu II? 
Odpowiedź na pytanie nr 17 
Zamawiający nie dopuści maseczki typu II. 
 
Pytanie nr 18 
Pakiet nr 10, pozycja 1, 3, 5, 7, 8  
 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia przy 
zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź na pytanie nr 18 
Zamawiający dopuści zaoferowanie nici powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia przy 
zachowaniu pozostałych parametrów. 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

Pytanie nr 19 
Pakiet nr 10, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 45cm? 
Odpowiedź na pytanie nr 19 
Zamawiający dopuści nici o długości 45cm. 
 
Pytanie nr 20 
Pakiet nr 10, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm z nitką o długości 70cm? 
Odpowiedź na pytanie nr 20 
Zamawiający nie dopuści igły o długości 26mm z nitką o długości 70cm. 
 
Pytanie nr 21 
Pakiet nr 10, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm? 
Odpowiedź na pytanie nr 21 
Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm. 
 
Pytanie nr 22 
Pakiet nr 10, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 45cm? 
Odpowiedź na pytanie nr 22 
Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 45cm. 
 
Pytanie nr 23 
Pakiet nr 15 pozycja 1-2 
Czy Zamawiający oczekuje oryginalnych papierów dla zapewnienia wysokiej jakości wydruków? 
Odpowiedź na pytanie nr 23 
Zamawiający oczekuje papierów kompatybilnych z czarno-białym Videoprinterem: SONY UP-895CE, SONY 
UP-D898. 
 
Pytanie nr 24 
Pakiet nr 17 pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem protein ≤50µg/g, spełniające pozostałe wymagania? 
Odpowiedź na pytanie nr 24 
Zamawiający dopuści rękawice z poziomem protein ≤50 µg/g, ale nie większym niż 35 µg/g. 
 
Pytanie nr 25 
Pakiet nr 18 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowe ręczniki do osuszania ciała, wykonane z wysokiej jakości celulozy, o 
lekko tłoczonej powierzchni przyspieszającej absorbcję wody, o wysokiej gramaturze materiału - 50g/m2, 
zapewniającej dokładne osuszenie skóry, miękkie i wytrzymałe, w rozmiarze 40 cm x 70 cm, w opakowaniu 
foliowym a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź na pytanie nr 25 
Zamawiający nie dopuści jednorazowych ręczników do osuszania ciała, wykonanych z wysokiej jakości 
celulozy, o lekko tłoczonej powierzchni przyspieszającej absorbcję wody, o wysokiej gramaturze materiału - 
50g/m2, zapewniającej dokładne osuszenie skóry, miękkich i wytrzymałych, w rozmiarze 40 cm x 70 cm, w 
opakowaniu foliowym a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. 



 

 

 

 

 

Pytanie nr 26 
Część 22, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści rurki Guedel nr 3 o długości 90mm? 
Odpowiedź na pytanie nr 26 
Zamawiający dopuści rurki Guedel nr 3 o długości 90mm. 
 
Pytanie nr 27 
Pakiet 4, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie igły o rozmiarze 0,45 x 13 

Odpowiedź na pytanie nr 27 
Zamawiający dopuści igły o rozmiarze 0,45 x 13. 

 
Pytanie nr 28 

Pakiet 4, poz. 4 

Proszę o dopuszczenie igły o rozmiarze 0,6 x 32 

Odpowiedź na pytanie nr 28 
Zamawiający dopuści igły o rozmiarze 0,6 x 32. 
 

Pytanie nr 29 

Pakiet 4, poz. 5 

Proszę o dopuszczenie igły o rozmiarze 0,7 x 32 

Odpowiedź na pytanie nr 29 
Zamawiający dopuści igły o rozmiarze 0,7 x 32. 

 

Pytanie nr 30 

Pakiet 4, poz. 6 

Proszę o dopuszczenie igły o rozmiarze 0,7 x 38 

Odpowiedź na pytanie nr 30 
Zamawiający dopuści igły o rozmiarze 0,7 x 38. 

 
Pytanie nr 31 

Pakiet 4, poz. 7 

Proszę o dopuszczenie igły o rozmiarze 0,8 x 38 

Odpowiedź na pytanie nr 31 
Zamawiający dopuści igły o rozmiarze 0,8 x 38. 

 
Pytanie nr 32 

Pakiet 4, poz. 8 

Proszę o dopuszczenie igły o rozmiarze 0,9 x 38 

Odpowiedź na pytanie nr 32 
Zamawiający dopuści igły o rozmiarze 0,9 x 38. 

 
Pytanie nr 33 

Pakiet 4, poz. 9 

Proszę o dopuszczenie igły o rozmiarze 1,2 x 38 

Odpowiedź na pytanie nr 33 
Zamawiający dopuści igły o rozmiarze 1,2 x 38. 



 

 

 

 

 

Pytanie nr 34 

Pakiet 4, poz. 10 

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu 

Odpowiedź na pytanie nr 34 
Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnego pakietu. 

 
Pytanie nr 35 

Pakiet 4, poz. 11 

Proszę o dopuszczenie igły o rozmiarze 0,5 x 38 

Odpowiedź na pytanie nr 35 
Zamawiający dopuści igły o rozmiarze 0,5 x 38. 
 

Pytanie nr 36 

Pakiet 4, poz. 14-15 

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu 

Odpowiedź na pytanie nr 36 
Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnego pakietu. 
 

Pytanie nr 37 

Pakiet 4, poz. 16 

Proszę o dopuszczenie opakowań po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem. 

Odpowiedź na pytanie nr 37 
Zamawiający dopuści w ww. pozycji opakowanie po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem. 
 

Pytanie nr 38 

Pakiet 4, poz. 17 

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu 

Odpowiedź na pytanie nr 38 
Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnego pakietu. 
 

Pytanie nr 39 

Pakiet 4, poz. 18-20 

Proszę o dopuszczenie motylków z igłami o długości 20 mm 

Odpowiedź na pytanie nr 39 
Zamawiający dopuści motylki z igłami o długości 20 mm. 
 

Pytanie nr 40 

Pakiet 4, poz. 21 

Proszę o dopuszczenie kaniuli o rozmiarze 0,8 x 25 

Odpowiedź na pytanie nr 40 
Zamawiający nie dopuści kaniuli o rozmiarze 0,8 x 25. 
 



 

 

 

 

 

Pytanie nr 41 

Pakiet 4, poz. 22 

Proszę o dopuszczenie kaniuli o rozmiarze 1,0 x 32 

Odpowiedź na pytanie nr 41 
Zamawiający nie dopuści kaniuli o rozmiarze 1,0 x 32. 

 
Pytanie nr 42 

Pakiet 4, poz. 23 

Proszę o dopuszczenie kaniuli o rozmiarze 1,2 x 38 

Odpowiedź na pytanie nr 42 
Zamawiający nie dopuści kaniuli o rozmiarze 1,2 x 38. 
 

Pytanie nr 43 

Pakiet 4, poz. 25 

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu 

Odpowiedź na pytanie nr 43 
Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnego pakietu. 
 

Pytanie nr 44 

Pakiet 9, poz. 18 

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu 

Odpowiedź na pytanie nr 44 
Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnego pakietu. 
 
Pytanie nr 45 

Pakiet 9, poz. 20 

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu 

Odpowiedź na pytanie nr 45 
Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnego pakietu. 
 
Pytanie nr 46 

Pakiet 9, poz. 17 

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu 

Odpowiedź na pytanie nr 46 
Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnego pakietu. 
 
Pytanie nr 47 

Pakiet 14, poz. 1 

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu 

Odpowiedź na pytanie nr 47 
Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnego pakietu. 
 

Pytanie nr 48 

Pakiet 14, poz. 2-5 

Proszę o dopuszczenie strzykawek ze skalą rozszerzoną 10-12 ml, 2-2,5 ml, 5-6 ml, 20-22 ml 

Odpowiedź na pytanie nr 48 
Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą rozszerzoną 10-12 ml, 2-2,5 ml, 5-6 ml, 20-22 ml. 



 

 

 

 

 

Pytanie nr 49 

Pakiet 22, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie rurek ustno-gardłowych o wymiarach: 

ROZMIAR DŁUGOŚĆ KOLOR 

1 70 mm BIAŁY 

2 80 mm ZIELONY 

3 90 mm ŻÓŁTY 

4 100 mm CZERWONY 

5 110 mm NIEBIESKI 

6 120 mm POMARAŃCZOWY 

Odpowiedź na pytanie nr 49 
Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową w rozmiarze nr 3 o długości 90 mm. Pozostałe rozmiary 

i długości rurek pozostają bez zmian. 

 

Pytanie nr 50 

Pakiet 22, poz. 2 

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu 

Odpowiedź na pytanie nr 50 
Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnego pakietu. 
 
Pytanie nr 51 

Pytania do formularza asortymentowego: 
Pakiet nr 1, poz. 2: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod jednorazowych EKG do badań 
holterowskich o wymiarach 36 mm x 48mm z podłożem z pianki PE, z żelem stałym, wyposażone w sensor 
Ag/AgCl, z mocnym klejem? 
Odpowiedź na pytanie nr 51 
Zamawiający dopuści w ww. pozycji elektrod jednorazowych EKG do badań holterowskich o wymiarach 
36mm x 48mm z podłożem z pianki PE, z żelem stałym, wyposażone w sensor Ag/AgCl, z mocnym klejem. 
 

Pytanie nr 52 

Pakiet nr 1, poz. 3: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod jednorazowych EKG do badań 
holterowskich o średnicy 43mm z podłożem z pianki PE, z żelem stałym, wyposażone w sensor Ag/AgCl, z 
mocnym klejem, takich jak dotychczasowo dostarczanych do Państwa jednostki?  
Odpowiedź na pytanie nr 52 
Zamawiający dopuści w ww. pozycji elektrod jednorazowych EKG do badań holterowskich o średnicy 43mm 
z podłożem z pianki PE, z żelem stałym, wyposażone w sensor Ag/AgCl, z mocnym klejem. 
 

Pytanie nr 53 

Pakiet nr 1, poz. 2 – poz.3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod za opakowanie=50 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości opakowań, bądź dopuści podanie ceny jednostkowej asortymentu z dokładnością do 
czterech miejsc po przecinku? 
Odpowiedź na pytanie nr 53 
Zamawiający dopuści wycenę elektrod za opakowanie=50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 
ilości opakowań. 



 

 

 

 

 

Pytanie nr 54 

Pakiet nr 1, poz. 5: 

Prosimy o dopuszczenie w przedmiotowej pozycji pasty o pojemności 114g, z odpowiednim przeliczeniem 

ilości,  spełniających wszelkie pozostałe parametry opisu SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 54 
Zamawiający dopuści w przedmiotowej pozycji pasty o pojemności 114g, z odpowiednim przeliczeniem 
ilości,  spełniających wszelkie pozostałe parametry opisu SWZ. 
 

Pytanie nr 55 
Pakiet nr 9, poz. 1: 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu certyfikatu OEKO-TEX..?  
Odpowiedź na pytanie nr 55 
Zamawiający odstępuje od wymogu aby fartuchy posiadały Certyfikat OEKO – TEX oraz spełniały 
wymagania normy EN 340 w zakresie ochrony indywidualnej. 
 

Pytanie nr 56 
Pakiet nr 13, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nożyki hematologiczne do pobrań krwi, nakłuć, zwykłe (w formie 
metalowej blaszki z ostrą końcówką) w opakowaniu=200 szt.,  o długości ostrza 2,5-3mm? 
Odpowiedź na pytanie nr 56 
Zamawiający dopuści do zaoferowania nożyki hematologiczne do pobrań krwi, nakłuć, zwykłe (w formie 
metalowej blaszki z ostrą końcówką) w opakowaniu=200 szt.,  o długości ostrza 2,5-3mm. 
 

Pytanie nr 57 
Pakiet nr 15, poz. 1 i poz. 2: 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania papieru oryginalnego w/w pozycjach?  
Odpowiedź na pytanie nr 57 
Zamawiający wymaga papierów kompatybilnych z czarno-białym Videoprinterem: SONY UP-895CE, SONY 
UP-D898. 
 
Pytanie nr 58 
Pakiet nr 22, poz.8 
Zwracamy się z prośba o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje cewnika od odsysania górnych dróg 
oddechowych w rozmiarze 12 ?  
Odpowiedź na pytanie nr 58 
Zamawiający wymaga cewnika od odsysania górnych dróg oddechowych w rozmiarze 12. 
 
Pytanie nr 59 
Pytania do umowy: 
Dot.  projektu umowy § 9 ust. 1 1)  
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu w sposób następujący:  
„Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy – z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w 
następujących przypadkach:  

1) Trzykrotnej nieterminowej lub niezgodnej z zamówieniem pod względem asortymentu dostawy” 
Odpowiedź na pytanie nr 59 
Zamawiający wprowadza modyfikację  w § 9 ust. 1 pkt. 1) projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: 
„Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy – z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w 
następujących przypadkach:  
Trzykrotnej nieterminowej lub niezgodnej z zamówieniem pod względem asortymentu dostawy” 
 



 

 

 

 

 

Pytanie nr 60 
Dot.  projektu umowy § 9 ust. 1 3)  
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu w sposób następujący:  
„Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy – z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w 
następujących przypadkach:  
3 )Trzykrotnego wystąpienia istotnych uchybień w zakresie jakości dostarczanych towarów lub ich terminów 
ważności” 
Odpowiedź na pytanie nr 60 
Zamawiający wprowadza modyfikację  w § 9 ust. 1 pkt. 3) projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: 
„Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy – z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w 
następujących przypadkach:  
3 )Trzykrotnego wystąpienia istotnych uchybień w zakresie jakości dostarczanych towarów lub ich terminów 
ważności”. 
 
Pytanie nr 61 
pakiet 9, poz. 1 
czy zamawiający dopuści kolor niebieski? 
czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź na pytanie nr 61 
Zamawiający dopuści w ww. pozycji kolor niebieski.  
Zamawiający dopuści w ww. pozycji rozmiar uniwersalny.  
 
Pytanie nr 62 
pakiet 2, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm? 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm? 
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do 
pełnych opakowań? 
Odpowiedź na pytanie nr 62 
Zamawiający nie dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm. 
Zamawiający nie dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm. 
 
Pytanie nr 63 
pakiet 9, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm? 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm? 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm? 
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do 
pełnych opakowań? 
Odpowiedź na pytanie nr 63 
Zamawiający nie dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm. 
Zamawiający nie dopuści 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm. 
Zamawiający nie dopuści podkładu o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm. 
 
Pytanie nr 64 
pakiet 9, poz. 1-3,7-8,17-20 
Czy zamawiający wydzieli poz.1-3,7-8,17-20 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, 
gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 



 

 

 

 

 

Odpowiedź na pytanie nr 64 
Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnego pakietu. 
 
Pytanie nr 65 
Dotyczy Pakiet nr 21, pozycja nr 1: Czy w miejsce rękawa o szerokości 50mm Zamawiający dopuści rękaw 
55mm? 
Odpowiedź na pytanie nr 65 
Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 55mm. 
 
Pytanie nr 66 
Dotyczy Pakiet nr 21, pozycja nr 9: Czy Zamawiający dopuści testy kontroli mycia w postaci syntetycznego 
zabrudzenia testowego naniesionego na specjalistyczne termostabilne plastikowe podłoże? 
Odpowiedź na pytanie nr 66 
Zamawiający nie dopuści testów kontroli mycia w postaci syntetycznego zabrudzenia testowego 
naniesionego na specjalistyczne termostabilne plastikowe podłoże. 
 
Pytanie nr 67 
Dotyczy Pakiet nr 21, pozycja nr 10: Prosimy o określenie na jakie parametry ma być kalibrowany wskaźnik 
typu 6: 
- 121˚C/15min. i 134˚C/5,3min. 
- 121˚C/15min. i 134˚C/3,5min. 
- 121˚C/20min. i 134˚C/7min. 
- 134˚C/18min. 
Odpowiedź na pytanie nr 67 
Dla wskaźnika emulacyjnego typu 6 do weryfikacji cyklu sterylizacji, Zamawiający wymaga następujących 
zakresów: 134°C przez 4 min. i 121°C przez 20 min. 
 
Pytanie nr 68 
Dotyczy Pakiet nr 21, pozycja nr 11: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 50 sztuk? Wielkość 
zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. 
Odpowiedź na pytanie nr 68 
Zamawiający dopuści w ww. pozycji testy w opakowaniu po 50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości 
opakowań. 
 
Pytanie nr 69 
Dotyczy Pakiet nr 21, pozycja nr 11: Czy w przypadku zaoferowania testów szybkiego odczytu 
kompatybilnych z innym niż posiadany przez Zamawiającego autoczytnikiem, Wykonawca może zaoferować 
użyczenie kompatybilnego urządzenia? 
Odpowiedź na pytanie nr 69 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie testów szybkiego odczytu kompatybilnych z innym niż 
posiadany przez Zamawiającego autoczytnikiem. 
 
Pytanie nr 70 
Dot. pakietu nr 7 W pkt VIII pkt 7 ppkt 3 SWZ  
Zamawiający wymaga dla szkiełek mikroskopowych przedstawienia certyfikatów. Czy wystarczającym będzie 
potwierdzenie spełniania wyżej wymienionych norm w postaci deklaracji zgodności wystawionej przez 
producenta i/lub kart katalogowych producenta potwierdzających spełnianie wskazanych norm, zdjęcia 
opakowania na którym wyszczególnione są normy ISO 
Odpowiedź na pytanie nr 70 
Zamawiający w miejsce certyfikatów wymaganych dla szkiełek mikroskopowych dopuszcza, przedstawienia 
deklaracji zgodności wystawionej przez producenta i kart katalogowych producenta potwierdzających 



 

 

 

 

 

spełnianie wymaganych przez Zamawiającego norm. 
 
Pytanie nr 71 
Pakiet 9 poz. 20  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ochraniaczy na obuwie w opakowaniu handlowym 1000 
szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do 2 pełnych opakowań?  
Odpowiedź na pytanie nr 71 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie ochraniaczy na obuwie w opakowaniu handlowym 1000 
szt. 
 
Pytanie nr 72 
Pakiet 9 poz. 20  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ochraniaczy na obuwie w opakowaniu handlowym 50 szt.  
z odpowiednim przeliczeniem ilości do 32 pełnych opakowań?  
Odpowiedź na pytanie nr 72 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ochraniaczy na obuwie w opakowaniu handlowym 50 szt.  
z odpowiednim przeliczeniem ilości do 32 pełnych opakowań. 
 
Pytanie nr 73 
Pakiet 15 poz. 1 i 2  
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania papieru oryginalnego czy dopuści zaoferowanie kompatybilnego 
zamiennika?  
Odpowiedź na pytanie nr 73 
Zamawiający wymaga papierów kompatybilnych z czarno-białym Videoprinterem: SONY UP-895CE, SONY 
UP-D898. 
 
Pytanie nr 74 
Pakiet 16 poz. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozdzielenie na dwie osobne pozycję tj. poz. 1 jednorazowego filtra 
antybakteryjnego i antywirusowego ze zintegrowanym, spłaszczonym ustnikiem oraz poz. 2  klipsa na nos 
(j.u.). ?  
Odpowiedź na pytanie nr 74 
Zamawiający nie wyraża zgody na rozdzielenie na dwie osobne pozycję tj. poz. 1 jednorazowego filtra 
antybakteryjnego i antywirusowego ze zintegrowanym, spłaszczonym ustnikiem oraz poz. 2  klipsa na nos 
(j.u.). 
 
Pytanie nr 75 
Pytanie pakiet 20 - końcówki do pipet BIOHIT. 
Końcówki do pipet są wyrobem ogólnego zastosowania laboratoryjnego, który może być stosowany w 
laboratoriach medycznych. 
Czy zamawiający dopuści końcówki produkowane przez producenta pipet, kompatybilne z wymienionymi w 
specyfikacji pipetami bez znaku CE IVD. 
Odpowiedź na pytanie nr 75 

Zamawiający dopuści  końcówki produkowane przez producenta pipet, kompatybilne z wymienionymi  
w specyfikacji pipetami bez znaku CE IVD. 
 
 
 
 
Sporządziła: 
O. Szaran 
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